

Juhász Judit Díszfaiskola
5136 Jászentandrás, Felsőtanya 20
Tel.: 06 57/446-925

Juhász Judit • Díszfaiskola
5136 Jászentandrás, Felsőtanya 20.
OMM ny.t.sz.: 201401/DT EK. Minőség Ha
Növ.reg.sz.: HU 160019
Adószám: 61236965-2-36
Bsz.: 694004/10-10201130
Váll.ig.szám: ES-27971
Tel.: 06-57/446-925 • Mobil: 06-30/349-5689

Tisztelt Polgármester Asszony!

Előzetes megbeszélésünkre hivatkozva a Jászladány belterületi ingatlan parkosításához szükséges öntözőrendszer kialakításához az alábbi ajánlatot teszem.

. Továbbá díjmentesen elvégezzük az őszi /egyszeri víztelenítést/
és a tavaszi beüzemelést.

Az árajánlatunk esetleges elfogadása után a továbbiakban a szerződés alapján járunk el. A szerződéskötés után a szükséges anyagokat leszállítjuk. A fizetés módját, feltételeit külön megállapodás tartalmazza.

Az öntözéstechnika garancia vállalásához szükséges egyéb tudnivalókat – öntözőrendszer helyes üzemeltetése, szivattyú használata stb. - a rendszer átadásakor egyeztetjük .

A telepítésre vonatkozó Ár ajánlatom az alábbiakban látható:

Anyag szükséglet

1.	Vezérlő automata 16 körös kültéri	1 db	200 000	200 000 Ft
2.	Szórófejek PGJ-10	77 db	4 500 Ft	346 500 Ft
3.	Elektromos vezeték 5x0,8	200 m	230 Ft	46 000 Ft
4.	Mágnes szelep e.h.sz.pg.v.kk.1"fc	16 db	6 500 Ft	104 000 Ft
5.	Fittingek			150 000 Ft
6.	Hidrofor tartály 100 l álló	1 db	55 900 Ft	55 900 Ft
7.	Szivattyú 80l6sec. telj	1 db	55 000 Ft	55 000 Ft
8.	Esőérzékelő RAIN-TRIP	1 db	9 500 Ft	9 500 Ft
9.	Béklyó 63xB1	77 db	450 Ft	34 650 Ft
10.	Szelepelosztó	16 db	4500 Ft	72 000 Ft
	Vízvezeték csövek 32 10bár	500 m	350 Ft	175 000 Ft
	Vízvezeték csövek 16 10bár	300 m	70 Ft	21 000 Ft

12.

13.	Csepi cső 2.1l tandem	600 m	150 Ft	90 000 Ft
14.	Csepi cső egyedi öntözéshez	200 m	130 Ft	26 000 Ft
15.	Szűrő lamellás Dn-80	2 db	33 900 Ft	67 800 Ft
16.	Teflon szalag fehér	50 db	120 Ft	6 000 Ft
17.	Vízi konnektor	2 db	5 000 Ft	10 000 Ft

összesen: 1 469 350 Ft

munkadíj: 1 500 000 Ft

Áfa: 742 337 Ft



Juhász Judit

Juhász Judit • Iktatási iskola
5136 Jászszentandrási, Fehérvári út 20.
OMM ny.t.sz.: 2014/13/D/1.EK. Minőség Ha
Növény: szőlő 160019
Adatszám: 136965-2-36
Bsz.: 69400410-10201130
Váll.ig.szám: ES-27971
Tel.: 06-57/446-925 • Mobil: 06-30/349-5689

Jászszentandrási, 2016. augusztus 02



Latin név	db	minőség	méret	nettó ár /db	bruttó ár/db	bruttó össz
Hibiscus sp.	200 k		20/40		1 000	200 000
	14 k		40/60		1 200	16 800
	3 k		100/150		6 000	18 000
Berberis julianae	9 K4		40/60		1 350	12 150
Viburnum pragense	6 K3		40/60		1 150	6 900
Cornus alba	3 k		80/100		1 300	3 900
Pyracantha coccinea RED C	24 K2		40/60		850	20 400
	11 K2		40/60		850	9 350
	155 K2		40/60		850	131 750
Hedera	155 cs		20/30		700	108 500
Catalpa	1 s		220		9 700	9 700
Hemerocallis	36 k2		20/30		780	28 080
Bergenia	24 k3		30/40		780	18 720
Geranium	140 cs		20/30		700	98 000
Betula pendula	3 k		300		3 500	10 500
Thuja occidentalis 'Golden	3 FL		100/125		4 000	12 000
Lonicera pileata	54 CS13		20/40		1 000	54 000
Juniperus horizontalis 'Blur	26 KM 3L		20/40		1 400	36 400
Lonicera pileata	25 CS13		20/40		600	15 000
Lavandula angustifolia MII	14 K2		20/30		700	9 800
	75 K3		20/30		700	52 500
	18 K4		20/30		700	12 600
Rosa	13		30/40		800	10 400
	73		30/40		800	58 400
	18		30/40		800	14 400
Berberis thunbergii ATROI	70 K2		20/30		1 300	91 000
	18 K2		20/30		1 300	23 400
Rosa	43 k2		20/30		800	34 400
Achillea	55 k2		30/40		900	49 500
Morus alba 'Pendula'	1 k		220		10 000	10 000
Rosa	33 k2		30/40		800	26 400
	63 k2		30/40		800	50 400
Cotoneaster horizontalis	3 k3		20/40		750	2 250
Rosa	83 k3		30/40		800	66 400
Forsythia	15 k2		30/40		750	11 250
	13 k4		40/60		1 100	14 300
Deutzia scabra CODSALL PI	15 K3		40/60		650	9 750
	13 k3		30/40		650	8 450
Spiraea	15 k3		30/40		650	9 750
	13 k3		30/40		650	8 450
Prunus cistena	75 k5		60/80		1 100	82 500
Campsis radicans	2 k		100/120		2 000	4 000
Lonicera	2 k		100/120		2 000	4 000
Hedera	2 k		100/120		2 000	4 000
Hedera	2 k		100/120		2 000	4 000
Hypericum calycium	16 CS13		20/30		400	6 400
	111 CS13		20/30		400	44 400
	31 CS13		20/30		400	12 400

Spiraea JAPONICA 'Little Pr	16 K 1,5	20/30	800	66 400
	111 K 1,5	20/30	800	88 800
Spiraea japonica GOLDFLA	3 K 1,5	20/30	550	1 650
Philadelphus	61 k3	60/80	800	48 800
	4 k3	60/80	800	3 200
Prunus 'Otto Luyken'	10 fl	60/80	3 600	36 000
Potentilla fruticosa SNOWI	27 K4	40/50	1 100	29 700
Taxus	3 fl	120/150	3 900	11 700
Rosa	7 k5	80/ 100	2 000	14 000
Hedera és	125 cs	20/30	800	100 000
Caryopteris clandonensis f	5 K2	20/40	650	3 250
Potentilla fruticosa SOMM	5 K2	20/30	600	3 000
Kerria japonica PLENIFLOR	3 K2	20/40	600	1 800
Lonicera nitida MAIGRÜN	63 CS13	20/30	800	50 400
Fraxinus	1 FL	300	5 400	5 400
Juniperus Hetzii	18	40/60	1 050	18 900
Juniperus media 'Old Gold'	29 K2	20/30	1 100	31 900
Juniperus horizontalis 'Blue	58 K2	20/30	1 500	87 000
Viburnum rhytidophyllum	6 K3	60/80	1 000	6 000
Viburnum pragense	6 K3	40/60	1 150	6 900
Viburnum	6	80/100	1 200	7 200
Viburnum opulus ROSEUM	6 K5	60/80	1 650	9 900
Tilia	14 s	16/18	22 000	308 000
Ligustrum ovalifolium	237 CS11	50/60	600	142 200
	48 CS11	50/60	600	28 800
			300	159 900
Vinca	533 cs		1 000	178 000
Hosta	178 cs	40/60	1 000	178 000
Hemerocallis	178 cs	40/60	1 000	178 000
Lantana camara	178 cs	40/60	800	8 000
Weigela florida TANGO	10 K2	20/40	800	8 000
Weigela florida NANA PUR	10 K2	20/40	800	8 000
Weigela LUCIFER	10 K2	40/60	800	8 000
Weigela florida VARIEGAT/	10 K2	20/40	800	8 000
Weigela CANDIDA	10 K2	40/60	800	8 000
				3 390 450
Munkadíj				1 650 000
Összesen				5 040 450
Pázsit	2250 m2	700Ft/m2		1 575 000
Növények összesen				6 615 450
Szállítás				600 000
				150000
Egyéb költségek				
UTCABÚTOROK				
kandeláber	10	255 200	324 104	3 241 040
hulladékgyűjtő	7	23 500	29 845	208 915
pad	10	54 800	69 596	695 960
				4 145 915

1. nyitandó 2016. 08. 02.

Juhász Judit • Diszfaiskola
 5136 Jászszentandrás, Felső tanya 20.
 OMM ny.t.sz.: 201401/DT EK. Minőség Ha
 Növ.reg.sz.: HU 160019
 Adószám: 61236965-2-36
 Bsz.: 69400410-10201130
 Váll.ig.szám: ES-27971
 Tel.: 06-57/446-925 • Mobil: 06-30/349-5689

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]